

Årsredovisning

för

Bema Slip i Södra Sandby AB

556284-9579

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bema Slip i Södra Sandby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Everlov den 28 februari 2024



Bo Jönsson

f

Styrelsen för Bema Slip i Södra Sandby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mekanisk verkstad med legotillverkning till företag inom olika brancher. Bolaget är ett helägt dotterbolag till EMV Holding AB 559023-3598.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets resultat 2023 har blivit mycket sämre mycket på grund av byte datasystem som tagit mycket tid och ökat kostnaderna väsentligt. omsättningen har sjunkit och kostnade ökat. Bolaget har under slutet av 2023 och fortsatt med detta jobbet 2024. Kommande år förväntas Bolaget ha en positiv utveckling.

Bolaget har under året erhållit koncernbidrag med 2 306 000 kr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 654	17 065	12 655	14 524
Resultat efter finansiella poster	-3 158	186	503	2 326
Soliditet (%)	34,2	61,8	63,8	76,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101 000	102 000	4 831 282	70 885	5 105 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			70 885	-70 885	0
Årets resultat				2 899	2 899
Belopp vid årets utgång	101 000	102 000	4 902 167	2 899	5 108 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 902 166
årets vinst	2 899
	4 905 065

disponeras så att i ny räkning överföres	4 905 065
	4 905 065

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202403141312

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 653 949	17 065 346
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-489 422	0
Övriga rörelseintäkter		585 383	186 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 749 910	17 252 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		555 300	0
Handelsvaror		-5 968 003	-5 231 615
Övriga externa kostnader		-4 379 304	-3 093 900
Personalkostnader	2	-8 302 385	-8 426 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-639 985	-303 928
Summa rörelsekostnader		-18 734 377	-17 056 336
Rörelseresultat	3	-2 984 467	195 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 543	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 497	-10 033
Summa finansiella poster		-173 954	-9 951
Resultat efter finansiella poster		-3 158 421	185 819
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 306 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	0
Förändring av överavskrivningar		629 986	-78 967
Summa bokslutsdispositioner		3 165 986	-78 967
Resultat före skatt		7 565	106 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 666	-35 967
Årets resultat		2 899	70 885

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	781 541	791 540
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 872 647	2 490 934
Inventarier, verktyg och installationer	6	92 760	24 459
Summa materiella anläggningstillgångar		2 746 948	3 306 933

Summa anläggningstillgångar 2 746 948 3 306 933

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 903 628	2 524 885
Summa varulager		2 903 628	2 524 885

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 074 698	2 564 529
Fordringar hos koncernföretag		7 674 295	0
Övriga fordringar		477 941	907 339
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		430 668	155 131
Summa kortfristiga fordringar		9 657 602	3 626 999

Kassa och bank

Kassa och bank		0	117 444
Summa kassa och bank		0	117 444
Summa omsättningstillgångar		12 561 230	6 269 328

SUMMA TILLGÅNGAR 15 308 178 9 576 261

f

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

101 000

101 000

Reservfond

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

203 000

203 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 902 166

4 831 281

Årets resultat

2 899

70 885

Summa fritt eget kapital

4 905 065

4 902 166

Summa eget kapital

5 108 065

5 105 166

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

230 000

Akkumulerade överavskrivningar

161 026

791 012

Summa obeskattade reserver

161 026

1 021 012

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 169 638

0

Skulder till koncernföretag

1 180 000

500 000

Summa långfristiga skulder

6 349 638

500 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

982 630

0

Leverantörsskulder

792 661

1 013 167

Skulder till koncernföretag

71 927

25 453

Skatteskulder

133 475

150 661

Övriga skulder

423 091

387 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 285 665

1 373 382

Summa kortfristiga skulder

3 689 449

2 950 083

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 308 178

9 576 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	14

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,53 %	1,70 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,74 %	17,00 %

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 717 155	2 717 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 717 155	2 717 155
Ingående avskrivningar	-1 925 615	-1 847 520
Årets avskrivningar	-9 999	-78 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 935 614	-1 925 615
Utgående redovisat värde	781 541	791 540

2024031411317

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 223 688	21 344 510
Inköp		1 879 178
Försäljningar/utrangeringar	-3 031 199	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 192 489	23 223 688
Ingående avskrivningar	-20 732 754	-20 512 462
Försäljningar/utrangeringar	3 031 199	
Årets avskrivningar	-618 287	-220 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 319 842	-20 732 754
Utgående redovisat värde	1 872 647	2 490 934

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 729	673 729
Inköp	80 000	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-189 012	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	594 717	703 729
Ingående avskrivningar	-679 270	-673 729
Försäljningar/utrangeringar	189 012	
Årets avskrivningar	-11 699	-5 541
Utgående ackumulerade avskrivningar	-501 957	-679 270
Utgående redovisat värde	92 760	24 459

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 700 000	2 700 000
Fastighetsinteckning	920 000	920 000
	3 620 000	3 620 000

Everlov den 28 februari 2024



Bo Jönsson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024



Per-Anders Nilsson
Godkänd revisor *Ter*

1
